ÑOÑRBLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

, SIGUIENTE: 

ORDENANZA  887 
Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 862,75.-

(PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON SETENTA Y CINCO 
CENTAVOS), a favor do los recurrentes: Arguello, Analia Isabel; Arguello Gladis 
Elizabeth; Arguello Silvia Estela; ArguelloFabian Héctor; Arguello, Carlos 
Francisco; Arguello Alfredo Ramon; Arguello Graciela Ramona; Arguello Jose